4) Sie Urfunbc, alé bie cinjige, Wctdfe wir im Som«?(rd;ivc haben aufffnben 
fönnen, foli, ihrem Sßorflautc nach, hier eine (Stelle finben.

In nomine domini amen. Nos Lodwicus, dei gracia dux Slesie et dnus 
Breg'cnsis, vniuersis et singulis presentes intuentibus volumus publice fore notum, 
quod honorabilis r ir  dnus Petrus de Cruczburg, porpetnus vicarios collegiate 
ecclesie sánete Hedwigis in Brega, de expresso consensu et consilio nostro et 
honestorum dnorum . . . .  decani et . . . .  capitali, presertim dui Alberti de Noua-
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© e r  iö r te g e r  (S a iio n iíu é  2Í I b  e r  t  C e n  9 Í  e u  b o r  f [tifíe le  tm
3 .  1 3 7 5  bet b e r  S o IIe g ia títrc^ e  j u  <St. Ç ebm tg  eine 5 ß ifa rie  itnb  [ф еп ііе  
ju  beren S tu ž f ta ttim g  bie i^ m  e ig e n tp m í id ;  j u g e p r i g e n  b re i § u b e n  
freieé @rbe u n te r  bem  S f in g e  (sub aratro) in  bem  bei ЯЗгіед íiegenben

uilla, canonici et fundatoris eiusdeni vicarie ipsius ecclesie, suo et suorum suc- 
eessorum nominibus non per errorem, sed ex certa sciencia rito et racionabiliter 
suos tres mansos libere hereditatis sub aratro, ad suam pertinentes vicariam, in 
Michilwiez (s.0ìicl)cl№iij, 3Î. ju DID. 1 3JÎ. son SÍľteg), nostri Bregensis districtus, 
cura curia habitacionis, agris, ortis, rubetis, pascuis, pratis, aquis ac alìis quibus- 
Hbet pertineneiis, sicud (t) eos prcdictus dnus Albertus et eciam iden)1 dnus Pe
trus possedisse et Imbuisse dinoscuntur, pro censu hereditario et perpètuo trium 
marcarum grossorum Pragensium polonici numeri de eisdem tribus inansis sin
gulis annis quolibet testo sancti Michaelis sibi et suis successoribus vicariis ibi
dem persoluendo collocami honestis iuuenibus Stoschoni, Johanni, Smiczloni, 
Margarethe et Anne pucris, quondam Heynconis de Euwinczouin (9ttffd)cn boi 
Srtcg), et eorum heredibus atque legitimis successoribus, qui sibi pro eadem 
collocacione super hoc, quod predictum censum trium marcarum, vt predicitur, 
persoluerc debent, viginti quinqué marcas grossorum et numeri premissorum in 
promptis pccuniis ad vsus redditualos profate vicarie iam redactis addiderunt 
ita, quod eosdom tres mansos cum eorum pertineneiis liberos et absque quolibet 
alio seruicio nobis et nostris successoribus seti predicto dno Petro et suis posteris 
faciendo, nisi quod tres marcas grossorum perpetui censui sibi et suis successo
ribus , vt est prenarratum, singulis annis in festo sancti Michaelis persoluere 
debeant, perpetue possidere, colere, vendere, obligare et in vsus eorum conuer- 
tere, prout eis melius videbitur expedire. Quas eciam tres marcas census dicti 
pueri tani jn-o se quam eorum successoribus ipsi domino Petro et suis sequaci- 
bus, memoratam vicariam canonice tcnentibus tanquam hereditarium censum et 
perpetuum de ipsis tribus mansis et eorum pertineneiis in dicto termino, vide
licet sancti Michaelis fes'o, temporibus perpetuis dare sub impignoracionis pena 
promiserunt, que pena sine ligura iuris in eis, quociens ipsum eodem termino 
non porsolucrint, exerccri debet cum facúltate pignora obligaudi statini vndique, 
tanquam omnia iura esscnt peraeta. Et si pignora in ipsis mansis haberi non 
poterint, eundem censum trium marcarum ipse dnus Petrus et sui successores 
repotere valebunt ecclesiasticam per censuram secundum tenorem incorporaeionis 
venerabilis in Christo patrie dni Preczlai episcopi Wratislauiensis desuper date 
et confecte, quam firmam et inuiolatam permanere decreuimus, eandem censuram 
ecclesiasticam super prescriptos iuuones dictes mansos acceptantes et super eorum 
successores eciam prorogando. Nos vero propter vtilitatem predigte nostre colle
giate ecclesie semper pie promouendam predictam colloeaeionem hereditariam in 
dictis tribus mansis in Michilwiez villa supradicta et omnibus eorum pertineneiis 
ad censum trium marcarum grossorum predictum prenotato dno Petro et suis 
posteris nomine sue vicarie persoluendo singulis annis quolibet sancti Michaelis 
festo, vt prefertur, : prenotatis pueris seu iuuenibus Stoschoni, Johanni, Smiczloni, 
Margarethe et Anne, eorumque heredibus atque successoribus ea liberiate', vt 
predicitur, presencium patrocinio conflrmamus ita, quod ipsi iuuenes seu pueri, 
eorumque heredes atque successores solummodo ad censum trium marcarum pre
dictum et eciam ad fertones decimales, necnon ad iura plebani in Michilwiez 
de ipsis mansis more solito obligentur, ipsique de eisdem mansis et eorum per- 
tinenciis iure nostrorum terrigenarum nobilium communi pro debitis et ceteris 
forefactis (sic?) ad comparendum in indicio perfruantur. In cuius rei testimonium 
presentes fieri iussimus et nostri sigilli munimine roborari. Datum Brege feria 
tercia infra octauam beate Hedwigis electe anno dui millesimo trecentesimo sep
tuagésimo quinto presentibus nostris fidelibus dno Hancone de Mlecz milite, Theode- 
rieo de Kedim, Niczczone Ome, Johanne Yngrami, Henrico de Rabinów, Cuczcone de 
Frankinberg et Thoma de Gbbin nostro notario, qui presencia habuit in commissis.